
UCHWAŁA NR XXXI/213//91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1991 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 61 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 28 czerwca 1991 r. ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 59 poz. 252 z 1991 r./ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia Wyborów do

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na terenie miasta Krakowa. Wykaz imienny
członków Obwodowych Komisji Wyborczych stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


